1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
     « 27 »  июля 2023   года ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​                                                                                             № 280
                                                                       г. Батайск
Об       утверждении        перечня        имущества,
предлагаемого   к  передаче  из  государственной
собственности       Ростовской         области        в
муниципальную собственность муниципального
образования  «Город Батайск»
В соответствии с Областным законом от 15.01.2001 № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», договором безвозмездного пользования движимым имуществом, находящимся в государственной собственности Ростовской области от 07.03.2023 № 6036/23, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума решила:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск» (приложение).
            2.  Возложить   организацию    исполнения    настоящего    решения    на    заместителя главы  Администрации города Батайска по внутренне политике Ермилову Т.Г.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель
Батайской городской Думы-
глава города Батайска                                                                                          И.Ю. Любченко
Лист согласования прилагается:

Приложение

к  решению
Батайской городской Думы
от « 27 » июля 2023 года № 280
«Об       утверждении        перечня        имущества,                                                                                                                                                           предлагаемого   к  передаче  из  государственной                                                                                                                                                           собственности       Ростовской         области        в                                                                                                                                                               муниципальную собственность муниципального                                                                                                                                                                 образования  «Город   Батайск»
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области
в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наименование объекта движимого имущества
	Инвентарный номер
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость (рублей)

	1.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403546
	1
	218 850,00

	2.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403547
	1
	218 850,00

	3.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403548
	1
	218 850,00

	4.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403549
	1
	218 850,00

	5.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403550
	1
	218 850,00

	6.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403551
	1
	218 850,00

	7.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403552
	1
	218 850,00

	8.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403553
	1
	218 850,00

	9.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403566
	1
	218 850,00

	10.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403567
	1
	218 850,00

	11.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403568
	1
	218 850,00

	12.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	104-1013403545
	1
	218 850,00

	13.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403554
	1
	218 850,00

	14.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403555
	1
	218 850,00

	15.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403556
	1
	218 850,00

	16.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403557
	1
	218 850,00

	17.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403558
	1
	218 850,00

	18.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403559
	1
	218 850,00

	19.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403560
	1
	218 850,00

	20.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403561
	1
	218 850,00

	21.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403562
	1
	218 850,00

	22.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403563
	1
	218 850,00

	23.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403564
	1
	218 850,00

	24.
	Правительство Ростовской области
	344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 112.

ИНН 6163021657
	Стационарный металлодетектор
	1041013403565
	1
	218 850,00

	Итого:

	5 252 400,00